

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia

EKONOMIA GARAPENAREN ETA LURRALDE OREKAREN SAILA

Diputatuen Kontseiluaren 476/2016 Erabakia, uztailaren 27koa, ordaintzen dituena Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsearen 2016ko partaidetzak, hain zuzen ere, kuadrilla eta udalei hirugarren hiruhilekokoak eta kontzejuei bigarren seihilekokoak

Diputatuen Kontseiluaren apirilaren 26ko 225/2016 Erabakiaren bidez, onarpena eman zitzaion Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtseko udal, kontzeju eta kuadrillen 2016ko hasierako partizipazio behin betikoei.

Diputatuen Kontseiluaren urtarrilaren 26ko 18/2016 eta apirilaren 26ko 225/2016 Erabakien bidez, onartu zen udalei eta kuadrillei ekitaldi honen konturako ordainketak egitea, lehenengo eta bigarren hiruhilekokoari dagozkienak, eta orobat kontzejuei, lehenengo seihilekokoari dagozkionak.

Bat etorri 19/1997 Foru Arauak 15.1. artikuluan ezarritakoarekin, udalei eta kuadrillei dagozkien partizipazioen herena ordaindu behar zaie hirugarren hiruhilekoan, bai eta kontzejuei ere berei dagokien diru-izendapenaren bigarren seihilekokoan.

1. eranskinean ikusgai daude kuadrillei hirugarren hiruhilekoan jasotzea dagozkien partizipazio baldintzatuak; hau da, guztira, 240.202,43 euro, eta eranskin horretako azken zutabearen adierazten den bezala ordaindu beharrekoak.

Kuadrillei dagokien 2016ko hirugarren hiruhilekoko esleipen baldintzatugabea jasotzen da 2. eranskineko laugarren zutabe zenbakidunean; hau da, guztira, 465.907,95 euro.

Udal bakoitzari dagokion 2016ko hirugarren hiruhileko esleipena jasotzen da 3. eranskineko bigarren zutabe zenbakidunean; hau da, guztira, 46.588.719,00 euro.

Zutabe berean, gizarte ongizaterako zerbitzu eskualdatuak eskaintzeagatik Gasteizko Udalarari ordaindu beharrekoaren laurdena jaso da. Guztira, 566.998,66 euro.

Kontzeju bakoitzari 2016ko bigarren seihilekoan zer esleipen dagokion jasotzen da 4. eranskineko bigarren zutabe zenbakidunean; hau da, guztira, 1.876.726,60 euro.

Horregatik, Toki Administrazioaren Zerbitzuak egindako txostena ikusita, Ekonomia Garapenaren eta Lurralde Orekaren Saileko foru diputatuaren proposamenez, eta Diputatuen Kontseiluak gaur egindako bilkuran gaia aztertu ondoren, honako hau

Erabakitzen dut

Lehenengoa. Añana, Aiara, Kanpezu-Arabako Mendialdea, Guardia-Arabako Errioxa, Arabako Lautadako eta Zuiako kuadrillei 240.202,43 euro ordaintzea Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtseko 2016ko hiruhilekoko partizipazio baldintzatuagatik, Arabako Foru Aldundiaren 2016ko aurrekontuaren kontura (116.1.16 multzoa, 10-20 lerroa), 1. eranskinaren bigarren zutabearen zehazten denari jarraituz.

Bigarrena. Añana, Aiara, Kanpezu-Arabako Mendialdea, Guardia-Arabako Errioxa, Arabako Lautadako eta Zuiako kuadrillei 465.907,95 euro ordaintzea Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtseko 2016ko hiruhilekoko partizipazio baldintzatuagatik, Arabako Foru Aldundiaren 2016ko aurrekontuaren kontura (116.1.16 multzoa, 10-20 lerroa), 2. eranskinaren laugarren zutabearen zehazten denari jarraituz.

Hirugarrena. Arabako udalei 46.588.719,00 euro ordaintzea Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtseko 2016ko hirugarren hiruhilekoagatik, Arabako Foru Aldundiaren 2016ko aurrekontuaren kontura (16.1.16 multzoa, 10-20 lerroa), 3. eranskineko bigarren zutabean zehazten den legez.

Laugarrena. Gasteizko Udalarari 2016ko hirugarren hiruhilekoari dagokion 566.988,66 euroko zenabatekoa ordaintzea transferitutako Gizarte Ongizateko zerbitzuak emateagatik, Arabako Foru Aldundiaren 2016ko aurrekontuaren kontura (16.1.16 multzoa, 10-20 lerroa), 3. eranskineko hirugarren zutabean zehazten den legez.

Bosgarrena. Arabako kontzejuei 1.823.726,60 euro ordaintzea Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtseko 2016ko bigarren seihilekoagatik, Arabako Foru Aldundiaren 2016ko aurrekontuaren kontura (16.1.16 multzoa, 10-20 lerroa), 4. eranskineko bigarren zutabe zenbakiduneari zehazten den legez.

Seigarrena. Kontrataturako zerbitzu bakoitzaren gastuak ordaindu izanaren frogagiriak bidaliko dizkiote kuadrillek, hiru hilean behin, Arabako Foru Aldundiari.

Zazpigarrena. Erabaki hau ALHAOn argitaratzea.

Gasteiz, 2016ko uztailaren 27a

Diputatu nagusia

RAMIRO GONZÁLEZ VICENTE

Diputatu nagusiordea eta Ekonomia Garapenaren eta Lurralde Orekaren Saileko diputatua

MARÍA PILAR GARCÍA DE SALAZAR OLANO

Lurralde Orekaren zuzendaria

IÑAKI GUILLERNA SÁENZ

**2016KO TEFFF-AN KUADRILLEK DUTEN
BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA**



**PARTICIPACIÓN INICIAL DEFINITIVA
CUADRILLAS F.F.F.E.L. 2016**

**PARTAIDETZA BALDINTZATUA / PARTICIPACIÓN CONDICIONADA
3. HIRUHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS TRIMESTRE 3
1 Eranskina / Anexo 1**

KUADRILLA/ CUADRILLA	AFA-REN EKARPENA, GUZTIRA / TOTAL APORTACIÓN D.F.A.	KONTURA ORDAINTEZKOA, GUZTIRA, 2016KO 3. HIRUHILEKOA / TOTAL A ABONAR A CUENTA 3º TRIMESTRE 2016
AÑANA	171.714,57	43.608,88
AYALA	151.444,48	37.861,12
CAMPEZO - MONTAÑA ALAVESA	130.569,95	32.589,99
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	125.701,49	31.425,37
LLANADA ALAVESA	179.538,33	46.246,05
ZUIA	185.725,30	48.472,02
GUZTIRA / TOTAL	944.484,12	240.202,43

2016KO TEFF-AN KUADRILLEK DUTEN
BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL DEFINITIVA
CUADRILLAS F.F.F.E.L. 2016

BALDINTZARIK GABEKO PARTAIDETZA / PARTICIPACIÓN NO CONDICIONADA
3. HIRUHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS TRIMESTRE 3
2 Eranskina / Anexo 2

KUADRILLA/ CUADRILLA	FINKOA / FIJO	ONARRIZKO TARTEA / TRAMO BÁSICO	2016KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2016	KONTURA ORDAINTEZKOA, GUZTIRA, 2016KO 3. HIRUHILEKOA / TOTAL A ABONAR A CUENTA 3º TRIMESTRE 2016
AÑANA	67.613,86	207.102,60	274.716,46	68.746,75
AYALA	67.613,86	620.815,01	688.428,87	172.094,18
CAMPEZO - MONTAÑA ALAVESA	67.613,86	87.611,36	155.225,22	38.852,36
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	67.613,86	405.152,54	472.766,40	118.103,86
LLANADA ALAVESA	67.613,86	137.226,99	204.840,85	51.207,33
ZUJA	67.613,86	0,00	67.613,86	16.903,47
GUZTIRA / TOTAL	405.683,16	1.457.908,50	1.863.591,66	465.907,95



**2016KO TEFF-AN UDALEK
DUTEN BEHIN BETIKO
HASIERAKO PARTAIDETZA**

**PARTICIPACIÓN INICIAL
DEFINITIVA AYUNTAMIENTOS
F.F.F.E.L. 2016**

**3. HIRUHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS TRIMESTRE 3
3 Eranskina / Anexo 3**

UDALERRIA / MUNICIPIO	2016KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2016	KONTURA ORDAINTZEKO, GUZTIRA. 2016KO 3. HIRUHILEKOA / TOTAL A ABONAR A CUENTA 3º TRIMESTRE 2016
ALEGRIA-DULANTZI	1.398.497,45	349.524,56
AMURRIO	5.216.614,11	1.303.820,33
AÑANA	95.097,99	23.768,07
ARAMAIO	770.585,90	192.594,82
ARMIÑÓN	88.899,98	22.223,56
ARRAIA-MAEZTU	229.813,32	57.448,87
ARRATZUA-UBARRUNDIA	409.426,42	102.347,79
ARTZINIEGA	902.709,58	225.609,19
ASPARRENA	798.575,13	199.589,79
AYALA	998.939,54	249.401,18
BAÑOS DE EBRO	146.272,21	36.560,06
BARRUNDIA	278.419,96	69.599,15
BERANTEVILLA	164.068,69	41.014,15
BERNEDO	168.716,62	42.176,03
CAMPEZO	402.196,15	100.540,85
ELBURGO	197.095,94	49.270,26
ELCIEGO	546.941,43	136.704,00
ELVILLAR	168.538,01	42.124,53
IRUÑA DE OCA	1.121.224,73	280.282,91
IRURAIZ-GAUNA	158.632,34	39.655,17
KRIPAN	100.638,65	25.152,80
KUARTANGO	142.312,71	35.575,59
LABASTIDA	808.362,85	202.022,85
LAGRÁN	67.638,16	16.908,55
LAGUARDIA	787.815,71	196.909,92
LANCIEGO	299.450,93	74.842,87
LANTARÓN	287.658,23	71.908,92
LAPUEBLA DE LABARCA	383.100,00	95.742,61
LEGUTIO	732.874,61	183.203,43
LEZA	128.850,28	32.201,64
LLODIO	10.538.497,60	2.633.946,30
MOREDA DE ÁLAVA	114.913,48	28.721,55
NAVARIDAS	122.710,69	30.671,08
OKONDO	565.069,32	141.226,31
OYÓN-OION	1.548.961,86	387.154,17
PEÑACERRADA-URIZAHARRA	96.235,90	24.057,39
RIBERA ALTA	254.825,60	63.700,08
RIBERA BAJA	516.257,80	129.053,98
SALVATIERRA	2.532.803,46	633.020,46
SAMANIEGO	151.248,98	37.801,12
SAN MILLÁN	227.651,44	56.908,49
URKABUSTAIZ	513.580,23	128.384,51
VALDEGOVÍA	371.646,34	92.903,92
VALLE DE ARANA	94.764,79	23.685,46
VILLABUENA DE ÁLAVA	148.954,88	37.229,99
VITORIA-GASTEIZ	148.426.111,89	37.097.387,64
YÉCORA	133.382,00	33.337,65
ZALDUONDO	102.829,90	25.700,58
ZAMBRANA	138.082,09	34.518,05
ZIGOITIA	729.735,38	182.413,61
ZUIA	1.072.973,62	268.172,21
AFARI KONPENTSAZIOA EMATEA TEPEF-AREN SALDOA DELA ETA / COMPENSACIÓN A DFA POR SALDO FEPEL	2.815.876,31	
GUZTIRA / TOTAL	189.217.081,19	46.588.719,00
VITORIA-GASTEIZKO UDALA: GIZARTE ONGIZATE ZERBITZUAK / AYUNTAMIENTO VITORIA-GASTEIZ: SERVICIOS DE BIENESTAR SOCIAL	2.267.994,63	566.998,66

2016KO TEFF-AN KONTZEJUEK
DUTEN BEHIN BETIKO
HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL
DEFINITIVA CONCEJOS
F.F.F.E.L. 2016

2. SEIHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS SEMESTRE 2
4 Eranskina / Anexo 4

KONTZEJUA / CONCEJO	2016KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2016	KONTURA ORDAINTZEKOA, GUZTIRA, 2016KO 2. SEIHILEKOA / TOTAL A ABONAR A CUENTA 2º SEMESTRE 2016
ABERÁSTURI	14.888,24	7.423,16
ABETXUKO	1.116,66	557,56
ABEZIA	2.666,09	1.332,69
ABORNIKANO	9.568,34	4.772,31
ACEBEDO	1.490,50	743,29
ACOSTA	8.655,01	4.315,37
ADANA	7.281,63	3.631,79
AGIÑAGA	3.195,74	1.823,60
ALAITZA	8.704,51	4.341,50
ALBÉNIZ	7.529,15	3.757,41
ALCEDO	4.238,24	2.114,36
ALDA	5.255,15	2.623,25
ALEGRÍA-DULANTZI	0,00	0,00
ALI	2.228,34	1.113,80
ALORIA	2.791,42	1.519,94
AMÁRITA	2.731,80	1.364,67
AMETZAGA ASPARRENA	3.652,00	1.822,53
AMETZAGA ZUIA	24.124,42	12.052,96
ANDA	8.448,35	6.644,30
ANDOIN	3.410,09	1.700,65
ANDOLLU	4.874,26	2.430,21
ANGOSTINA	3.618,11	1.804,87
ANTEZANA	6.623,88	3.308,98
ANTEZANA DE LA RIBERA	5.348,47	2.666,68
ANTOÑANA	9.957,23	4.977,23
ANÚCITA	12.265,85	6.117,65
AÑES	1.726,08	862,80
AÑUA	9.083,95	4.530,77
APELLÁNIZ	13.713,22	6.841,50
APERREGI	2.768,34	1.383,78
APODAKA	18.729,25	9.338,29
APRIKANO	2.728,73	1.360,83
ARANGIZ	8.071,44	4.032,15
ARBULU	12.276,94	6.123,30
ARCAUTE	5.379,06	2.687,16
ARETXABALETA	6.237,84	3.118,00
ARGANDOÑA	3.599,28	1.797,00
ARGOMANIZ	19.808,44	9.876,42
ARIÑEZ	8.279,87	4.136,23
ARKAIA	5.919,83	2.957,26
ARLUZEA	4.120,05	2.055,37
ARMENTIA	12.320,39	6.153,39
ARMIÑÓN	16.744,01	8.351,07
ARREO	484,90	339,38
ARRIAGA	0,00	0,00
ARRIETA	2.368,23	1.183,79
ARRIOLA	4.958,13	2.472,67
ARROIABE	10.070,01	5.022,09
ARTAZA-ESCOTA	2.038,77	1.019,11
ARTOMAÑA	8.988,59	4.483,09
ARZUBIAGA	465,68	232,78
ASKARTZA	2.914,86	1.455,82
ASTEGUIETA	17.798,87	8.891,48
ATAURI	4.920,56	2.454,74
ATIEGA	3.822,54	1.906,84
AUDIKANA	2.834,72	1.413,84

2016KO TEFF-AN KONTZEJUEK
DUTEN BEHIN BETIKO
HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL
DEFINITIVA CONCEJOS
F.F.F.E.L. 2016

2. SEIHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS SEMESTRE 2
4 Eranskina / Anexo 4

KONTZEJUA / CONCEJO	2016KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2016	KONTURA ORDAINTZEKO, GUZTIRA, 2016KO 2. SEIHILEKO / TOTAL A ABONAR A CUENTA 2º SEMESTRE 2016
AXPURU	3.161,33	1.576,15
AZAZETA	5.988,44	2.987,46
AZILU	1.708,96	854,24
BACHICABO	6.453,20	3.219,42
BARANBIO	22.243,97	11.094,05
BAROJA	5.476,83	2.732,17
BARRIO	3.175,97	1.584,37
BARRIOBUSTO	12.629,08	6.302,33
BARRÓN	3.667,54	1.829,58
BASABE	2.595,82	1.294,96
BASQUIÑUELAS	1.238,84	618,00
BELUNTZA	5.511,04	2.748,62
BERANTEVILLA	50.471,65	25.172,31
BERGANZO	8.062,56	4.022,05
BERGÜENDA	13.866,72	6.918,13
BERNEDO	26.352,78	13.146,61
BERRIKANO	14.385,18	7.172,27
BERROSTEGIETA	5.351,22	2.674,83
BETOLAZA	3.100,20	2.025,55
BETOÑO	7.945,61	3.971,49
BIKUÑA	1.801,16	900,33
BITORIANO	25.151,06	12.565,81
BOLÍVAR	1.031,19	513,71
BÓVEDA	14.286,26	7.127,26
BUJANDA	2.431,03	1.212,39
BURUAGA	6.227,77	3.105,07
CAICEDO-SOPEÑA	4.584,10	2.286,38
CAICEDO YUSO	8.136,09	4.058,89
CARANCA Y MIOMA	2.501,70	1.250,50
CASTILLO	5.328,22	2.655,92
COMUNIÓN	12.468,69	6.220,31
CORRO	7.733,79	3.858,07
COSTERA	2.826,53	1.408,58
CRISPIJANA	1.642,19	820,15
DALLO	3.218,27	1.605,15
DELIKA	23.499,32	11.720,46
DOMAIKIA	3.745,43	1.872,20
DURANA	31.417,07	15.678,85
EGILETA	1.939,12	969,24
EGINO	9.590,56	4.782,98
EGUILAZ	6.712,44	3.347,85
ELBURGO	21.428,56	10.687,88
ELGEA	8.794,80	4.386,46
ELORRIAGA	4.809,16	2.401,97
ELOSU	14.468,09	7.215,99
ERBI	1.166,53	581,25
ERENTXUN	8.552,01	4.263,89
ERIBE	7.462,44	3.720,72
ESKIBEL	0,00	0,00
ESPEJO	32.379,82	16.149,50
ESTARRONA	6.381,40	3.182,56
ESTAVILLO	17.419,62	8.688,30
ETURA	3.858,85	1.928,89
ETXABARRI IBIÑA	37.266,51	18.580,89
ETXABARRI KUARTANGO	1.079,88	539,79
ETXABARRI URTUPIÑA	8.550,67	4.264,77

Pág: 2/6

2016KO TEFF-AN KONTZEJUEK
DUTEN BEHIN BETIKO
HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL
DEFINITIVA CONCEJOS
F.F.F.E.L. 2016

2. SEIHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS SEMESTRE 2
4 Eranskina / Anexo 4

KONTZEJUA / CONCEJO	2016KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2016	KONTURA ORDAINTZEKOA, GUZTIRA, 2016KO 2. SEIHILEKOA / TOTAL A ABONAR A CUENTA 2º SEMESTRE 2016
ETXAGUEN (ZIGOITIA)	9.666,38	4.819,58
ETXEGOIEN	3.047,69	1.519,89
EZKEREKOTXA	2.708,10	1.353,66
FAIDO	2.669,91	1.331,51
FONTECHA	7.966,62	3.982,19
FORONDA	3.351,40	1.674,17
FRESNEDA	3.904,76	1.948,00
GALARRETA	5.850,95	2.918,91
GAMARRA MAYOR	18.570,58	9.276,93
GAMARRA MENOR	1.401,83	700,16
GAMIZ	1.948,87	973,55
GARDELEGI	2.556,34	1.277,80
GAUNA	7.682,23	3.831,61
GAZEO	4.984,24	2.485,90
GAZETA	6.502,03	3.242,99
GEBARA	7.376,47	3.679,07
GEREÑA	4.186,75	2.088,04
GEREÑU	5.363,70	2.675,18
GOBEO	2.258,69	1.128,29
GOIAIN	339,12	169,52
GOIURI-ONDONA	6.850,17	3.416,71
GOMETXA	5.395,64	2.690,24
GOPEGI	9.568,15	4.769,39
GORDOA	3.806,88	1.898,58
GUILLERNA	4.636,84	2.316,64
GUINEA	1.907,32	951,29
GURENDES-QUEJO	6.961,69	3.472,93
HEREDIA	7.927,18	5.768,39
HEREÑA	2.665,70	2.134,53
HERMUA	2.355,50	1.177,42
HIJONA	7.576,78	3.779,00
HUETO ABAJO	5.697,39	2.840,65
HUETO ARRIBA	7.425,78	3.702,40
IBARGUREN	1.586,85	791,35
IGAY	1.875,53	935,39
ILARDUIA	8.489,69	4.233,83
ILARRATZA	6.984,38	3.489,04
INOSO	3.117,11	2.451,47
IZARRA	124.263,02	61.955,64
IZORIA	19.579,45	9.767,93
JAUREGI	1.188,49	592,57
JOKANO	5.477,09	2.732,37
JUGO	6.006,53	2.995,79
JUNGITU	7.316,68	3.655,08
KARKAMU	4.898,51	2.443,65
KONTRASTA	9.097,36	4.541,24
KORRES	5.141,78	2.565,08
LABRAZA	15.235,06	7.602,90
LACERVILLA	2.824,14	2.261,34
LAGRÁN	18.396,09	9.176,91
LANDA	1.517,53	758,55
LANGARIKA	4.994,85	2.491,21
LARRAZKUETA	415,61	207,75
LARREA	10.920,18	5.444,52
LARRINBE	42.041,78	20.968,22
LASARTE	13.084,40	6.536,40

Pág: 3/6

2016KO TEFF-AN KONTZEJUEK
DUTEN BEHIN BETIKO
HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL
DEFINITIVA CONCEJOS
F.F.F.E.L. 2016

2. SEIHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS SEMESTRE 2
4 Eranskina / Anexo 4

KONTZEJUA / CONCEJO	2016KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2016	KONTURA ORDAINTZEKOA, GUZTIRA, 2016KO 2. SEIHILEKOA / TOTAL A ABONAR A CUENTA 2º SEMESTRE 2016
LASIERRA	1.917,92	956,59
LECIÑANA DE LA OCA	2.581,44	1.287,44
LECIÑANA DEL CAMINO	6.352,41	3.169,07
LEGARDA	6.676,85	3.329,91
LEGUTIO	142.718,01	71.124,81
LEJARZO	440,10	220,00
LEKAMAÑA	4.527,46	2.257,40
LERMANDA	878,21	438,62
LETONA	5.231,00	2.608,13
LEZAMA	42.134,72	21.014,62
LLANTENO	16.038,06	8.000,95
LOPIDANA	1.712,30	855,38
LOZA	1.318,19	658,91
LUBIANO	2.489,60	1.243,68
LUIAONDO	121.989,62	88.768,28
LUJO	1.382,22	689,33
LUKIANO	2.852,43	1.425,81
LUKO	5.343,63	2.666,78
LUNA	5.556,62	2.771,31
LUZURIAGA	3.825,23	1.907,87
MADARIA	352,67	176,29
MAESTU	40.367,29	20.131,57
MANURGA	9.596,84	4.784,87
MANZANOS	29.163,69	14.546,56
MARGARITA	2.641,67	1.319,65
MARIETA-LARRINTZAR	12.927,45	6.447,59
MARINDA	3.200,40	1.595,85
MARKINA	4.090,43	2.044,65
MARKINEZ	12.654,41	6.312,73
MAROÑO	3.029,92	1.510,28
MARTIODA	2.591,43	1.292,44
MATAUKO	3.210,58	1.603,83
MATURANA	4.876,87	2.432,37
MELLEDES	5.225,34	2.604,53
MENAGARAI-BEOTEGI	29.958,15	14.945,33
MENDAROKETA	5.212,83	2.599,15
MENDIBIL	4.074,37	2.033,31
MENDIGUREN	2.027,74	1.012,93
MENDÍJUR	4.752,02	2.369,98
MENDIOLA	17.616,38	8.785,73
MENDOZA	6.210,38	3.098,50
MENOIO	4.815,71	2.401,85
MEZKIA	1.611,44	803,66
MIJANCAS	5.595,27	2.791,36
MIÑANO MAYOR	3.666,80	1.831,75
MIÑANO MENOR	1.971,38	984,82
MOLINILLA	856,06	426,70
MONASTERIOGUREN	4.769,17	2.378,51
MONTEVITE	9.535,83	4.755,87
MONTORIA	3.323,34	1.657,86
MORILLAS	3.823,05	1.906,49
MUNAIN	4.395,51	2.192,81
MURGA	11.379,55	7.969,17
MURGIA	20.932,80	10.463,76
MURUA	18.248,15	9.098,35
NANCLARES DE LA OCA	309.949,39	154.591,67

2016KO TEFF-AN KONTZEJUEK
DUTEN BEHIN BETIKO
HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL
DEFINITIVA CONCEJOS
F.F.F.E.L. 2016

2. SEIHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS SEMESTRE 2
4 Eranskina / Anexo 4

KONTZEJUA / CONCEJO	2016KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2016	KONTURA ORDAINTZEKOA, GUZTIRA, 2016KO 2. SEIHILEKOA / TOTAL A ABONAR A CUENTA 2º SEMESTRE 2016
NARBAIZA	15.682,01	12.556,92
NAVARRETE	6.657,04	3.321,00
NOGRARO	2.660,68	1.326,80
OCIO	8.017,81	3.998,63
OIARDO	5.806,21	2.895,86
OKARIZ	2.149,89	1.074,65
OKINA	3.776,64	1.883,44
OLABEZAR	11.722,48	5.847,88
OLANO	2.846,96	1.419,56
OLETA	2.294,26	1.146,74
OLLÁVARRE	30.620,57	15.272,19
ONDATEGI	18.760,34	9.353,78
ONRAITA	2.949,95	1.471,65
ORBISO	13.402,92	6.686,56
ORDOÑANA	2.477,40	1.238,36
OREITIA	8.500,06	4.239,18
ORMIJANA	3.638,37	1.815,10
OSMA	7.073,06	3.528,61
OTAZU	5.086,20	2.540,82
OTEO	3.647,76	1.819,69
OZAETA	31.297,36	15.609,81
OZEKA	320,66	160,28
PÁGANOS	9.884,23	4.932,82
PAÚL	6.580,38	3.280,86
PAYUETA	9.663,10	4.820,96
PEÑACERRADA	18.682,39	9.319,96
PINEDO	2.537,01	1.265,65
PIPAÓN	7.966,79	3.974,43
POBES	20.526,06	10.233,92
PORTILLA	1.368,35	683,98
PUENTELARRÁ	27.071,45	13.505,85
QUEJANA	8.262,95	4.121,97
QUINTANA	4.012,15	2.001,59
QUINTANILLA	1.978,86	986,82
QUINTANILLA DE LA RIBERA	3.118,81	1.555,44
REAL VALLE DE LAMINORIA	12.033,34	6.001,98
RESPALDIZA	72.197,97	38.435,65
RETANA	4.016,01	2.006,21
RETES DE LLANTENO	3.430,63	1.714,84
RIVABELLOSA	149.842,15	74.736,03
RIVAGUDA	3.510,27	1.751,13
RÓITEGUI	3.815,41	1.903,43
SABANDO	5.831,16	2.909,02
SALCEDO	14.298,72	7.133,46
SALINILLAS DE BURADÓN	20.600,96	10.274,32
SALMANTÓN	1.313,01	656,34
SAN ROMÁN DE CAMPEZO	4.463,77	2.226,75
SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	9.908,85	4.940,35
SANTA CRUZ DE CAMPEZO	113.350,44	56.513,93
SANTA CRUZ DEL FIERRO	6.059,69	3.023,10
SANTURDE	3.353,00	1.672,68
SAN VICENTE DE ARANA	13.764,11	6.871,05
SARATXO	10.860,95	5.414,93
SARRIA	25.884,11	12.931,98
SENDADIANO	1.372,95	686,28
SOBRÓN	2.458,14	1.228,76

Pág: 5/6

2016KO TEFF-AN KONTZEJUEK
DUTEN BEHIN BETIKO
HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL
DEFINITIVA CONCEJOS
F.F.F.E.L. 2016

2. SEIHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS SEMESTRE 2
4 Eranskina / Anexo 4

KONTZEJUA / CONCEJO	2016KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2016	KONTURA ORDAINTZEKOA, GUZTIRA, 2016KO 2. SEIHILEKOA / TOTAL A ABONAR A CUENTA 2º SEMESTRE 2016
SOJO	9.754,93	4.865,13
SUBIJANA DE ÁLAVA	4.074,19	2.033,23
SUBIJANA-MORILLAS	8.590,94	4.284,40
TERTANGA	12.329,41	6.149,42
TOBERA	604,51	302,17
TOBILLAS	1.758,30	876,88
TRESPUENTES	37.179,65	18.543,67
TROKONIZ	8.957,30	4.467,56
TUESTA	13.453,72	6.712,06
TURISO	5.811,87	4.570,71
TUYO	4.648,14	2.323,44
TXINTXETRU	5.173,97	2.580,54
ULLIBARRI-ARANA	8.049,96	4.018,39
ULLIBARRI-ARRAZUA	5.132,12	2.559,50
ULLIBARRI DE LOS OLLEROS	6.212,53	3.098,31
ULLIBARRI-GAMBOA	1.465,98	732,80
ULLIBARRI-JAUREGI	11.444,38	5.708,04
ULLIBARRI-VIÑA	4.026,34	2.008,02
UNZÁ-APREGUÍNDANA	8.175,99	4.078,12
URABAIN	606,11	302,97
URARTE	7.346,28	3.664,62
URBINA	10.633,16	5.308,04
URBINA EZA	1.540,99	768,10
URIBARRI KUARTANGO	1.482,38	739,28
URRUNAGA	6.659,63	3.328,89
URTURI	9.607,01	7.555,48
UZKIANO	1.068,23	533,97
VALDEREJO	1.056,98	528,34
VALLUERCA	1.789,27	892,53
VILLABEZANA	2.929,99	1.460,89
VILLAFRANCA	2.906,61	1.452,83
VILLAFRÍA	3.107,23	1.550,09
VILLALUENGA	1.138,87	567,89
VILLAMADERNE	5.915,20	2.950,72
VILLAMBROSA	1.971,08	983,02
VILLANAÑE	16.422,03	8.192,67
VILLANUEVA DE VALDEGOVÍA	20.379,71	10.163,21
VILLAVERDE	4.680,37	2.334,85
VÍLLODAS	44.561,64	22.225,31
VILORIA	2.628,10	1.310,69
VÍRGALA MAYOR	6.798,15	3.391,24
YURRE	3.706,23	1.851,43
ZAITEGI	5.615,08	2.799,62
ZAMBRANA	47.560,30	23.720,84
ZÁRATE	2.481,28	1.240,30
ZERIO	1.384,85	691,67
ZESTAFE	4.843,02	2.413,46
ZIRIANO	583,97	291,31
ZUAZA	15.950,51	7.957,47
ZUAZO DE SAN MILLÁN	6.607,47	3.295,59
ZUAZO DE VITORIA	11.349,26	5.658,77
ZUBILLAGA	8.216,98	4.094,58
ZUHATZU KUARTANGO	18.242,87	9.097,87
ZUMELTZU	2.385,58	1.191,50
ZURBANO	23.143,50	11.549,92
GUZTIRA / TOTAL	3.662.848,40	1.876.726,60